
 

  

 

 

 

 

 

RÕUGE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

Rõuge 20. juuni 2024 nr 1-3/37 

 

Rõuge valla 2023. aasta konsolideerimisgrupi 

majandusaasta aruande kinnitamine 
 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 1, kohaliku omavalitsuse üksuse 

finantsjuhtimise seaduse § 29 lõike 11 ja Rõuge Vallavolikogu 17.04.2019 määruse nr 8 „Rõuge 

valla finantsjuhtimise kord“ § 16 lõike 5 alusel  

 

Rõuge Vallavolikogu otsustab:  

 

1. Kinnitada Rõuge valla 2023. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Otsuse peale võib esitada vaide Rõuge Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud tähtaegadel ja korras või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras ja tähtaegadel. 

 

 

 

Rein Loik 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

volikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


